UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA

Endereço: Rua Araújo Pinho, 265 - Canela CEP: 40110-150 - Salvador/Bahia

e-mail: estagiosupac@ufba.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL SUPAC nº 01/2025

A Comissão de Seleção torna pública a homologação das inscrições do

Processo Seletivo Simplificado para a contratação de estagiário/a para estágio não

obrigatório na Superintendência de Administração Acadêmica – SUPAC.

Lista dos candidatos pós análise documental:

Nome Curso Situação da inscrição

Endel Santos Couto Bacharelado
Interdisciplinar em

Humanidades

Indeferida. O candidato não
atendeu ao item 2.3.1 do Edital

01/2025.

Kaylane Beatriz do Rosario Secretariado
Executivo

Deferida

Reinan dos Santos de Jesus Secretariado
Executivo

Deferida

Salvador, 14 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Comissão de seleção de estágio 2025.1 – SUPAC

mailto:estagiosupac@ufba.br